
TURNIEJE SZACHOWE PAŹDZIERNIK-GRUDZIEO 2017 

 

- 13 października rozegrany został Akademicki Turniej Szachowy o Puchar Rektora Uniwersytetu 
Rzeszowskiego Polska-Kaukaz 2017. Tempo gry wynosiło 10 minut na zawodnika na dystansie 4 rund. 
Uczestnikami turnieju byli naukowcy, studenci, doktoranci, przedstawiciele akademiccy ośrodków 
naukowych z Polski i Kaukazu oraz osoby zaproszone przez organizatorów. Nasz klub reprezentowali 
Sebastian Zielioski, który zajął 5 miejsce oraz Wojciech Drygaś, który był 7. 

Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów. 
 

 
 
 
 
 
- 26 października rozegrany został pierwszy turniej V edycji Grand-Prix Uniwersytetu Rzeszowskiego. 
Rozegrano 5 rund tempem 15 minut na zawodnika. Nasz klub reprezentowali: Sebastian Zielioski-9 
miejsce, Wojciech Drygaś-10 miejsce i Mateusz Leśniak-11miejsce.  Gratulujemy wyników.  

 



 
 
 
 
- 28 października 2017r. Zawodnicy naszego Klubu zagrali w X Jubileuszowym Ogólnopolskim 
Turnieju Szachowym „O Złotego Jeża” w Jeżowym. W grupie „D” nasi juniorzy zajęli następujące 
miejsca: Marcin Wolak  – 2,  Dawid Wolak – 11, Jakub Zielioski – 12, Szymon Grygiel – 16, Kacper 
Jakubowicz – 40,  Wiktor Miras – 46, Jakub Trznadel – 50, Kamil Kucharski – 53, Hubert Wójcik – 55, 
Krzysztof Grzebyk – 57. Nasze juniorka startujące w tej grupie – Dominika Sikora zajęła 16 miejsce. W 
grupie „C” nasi juniorzy wywalczyli następujące miejsca: 
4 Kamil Tomkowicz, 6 Sebastian Zielioski, 21 Bartosz Krzysik, 29 Jan Trczoo, 32 Kamil Wąś. Nasza 
juniorka Kryspina Wójcik była 19. W grupie „B” wystartowało dwóch naszych zawodników i zajęli oni 
następujące miejsca: 13 Mateusz Leśniak, 42 Kamil Romaniak. Wszystkim gratulujemy i życzymy 
dalszych sukcesów. 

 
 

 



 
- W dniach od 7 do 12 listopada 2017r. nasi zawodnicy wzięli udział w X Jubileuszowych 
Mistrzostwach Rzeszowa w Szachach. Turniej rozgrywany był systemem szwajcarskim na dystansie 9 
rund. Tempo gry było różne w zależności od grupy: Grupa A (Szachiści z rankingiem 1700 i wyższym - 
Turniej klasyfikowany do FIDE) 1,5 godz. + 30sek na posuniecie, Grupa B ( Juniorzy i Juniorki 2006-
2003 Seniorzy z rankingiem FIDE i Polskim do 1699 )1,5 godz. na zawodnika, Grupa C ( Juniorzy i 
Juniorki 2007 i młodsi) 1 godz. na zawodnika.  
W kategorii do 10 lat Marcin Wolak wywalczył tytuł wicemistrza Rzeszowa. W tej grupie pozostali nasi 
zawodnicy zajęli następujące miejsca: 10 Dawid Wolak, 15 Jakub Zielioski, 18 Julia Furtek, 24 Szymon 
Grygiel, 29 Wiktor Miras, 31 Wiktoria Danek. 
W grupie B Kamil Tomkowicz wywalczył tytuł wicemistrza Rzeszowa. Pozostali szachiści zajęli 
następujące miejsca: 4 Sebastian Zielioski, 7 Kamil Madeja, 8 Kacper Bożek, 9 Kamil Romaniak, 11 
Bartosz Krzysik.    
 W grupie C Mateusz Leśniak zajął 9 miejsce.  
Wszystkim zawodnikom gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów. 
 

 

 

 
 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

- XX Sułkowicka Jesieo Szachowa 2017 

18 oraz 19 listopada 2017 roku w Sułkowicach (woj. Małopolskie) odbyła się XX edycja turnieju 
szachowego „Sułkowicka Jesieo Szachowa”. Zawody rozegrane zostały w dwóch grupach turniejowych 
na dystansie 7 rund tempem 60 minut na zawodnika. Grupa A dla zawodników z rankingiem powyżej 
1400 i grupa B z rankingiem do 1400. W grupie A wystartowało 37 szachistów. Nasi zawodnicy dzielnie 
walczyli i zajęli następujące miejsca: Wojciech Drygaś zdobył 8 miejsce, a Sebastian Zielioski był 19. 
W grupie B natomiast do szachownic zasiadło 64 osoby, wśród nich Jakub Zielioski, który wywalczył 3 
miejsce. 

Wszystkim serdecznie gratulujemy. 

 

 
 
 
 
 
- 19 listopada 2017r. w Jedliczu rozegrano X Otwarty Turniej Szachowy z okazji Narodowego Święta 
Niepodległości. W kategorii młodzież szkolna młodsza (do VI klasy szkoły podstawowej) zagrali dwaj 
nasi zawodnicy. Marcin Wolak zajął trzecie miejsce, a jego brat Dawid Wolak był czwarty. 
Gratulujemy. 
 
 
 
- 25 listopada 2017r. w Wiśniowej rozegrano Drużynowe Mistrzostwa Polski Juniorów  IV Liga 



Podkarpacka. Udział wzięło 9 drużyn, w tym cztery z naszego Klubu. Po zaciętych rozgrywkach 
drużynowym mistrzem IV Ligii Juniorów została drużyna LKS Sanovia Lesko i  oni też awansowali do 
rozgrywek III Ligii Juniorów na 2018 rok. Nasza najlepsza drużyna, w składzie: Wojciech Drygaś, Kamil 
Tomkowicz, Sebastian Zielioski, Marcin Wolak, Wiktoria Danek, Julia Furtek zajęła II miejsce. 
Wyprzedziliśmy drużynę GKS Hetman II Pilzno, LKS Parnas Stara Wieś, UKS Rekord Iwla. VI miejsce 
zajęła nasza kolejna drużyna w składzie: Dawid Wolak, Jakub Zielioski, Szymon Grygiel, Wiktor 
Miras, Dominika Sikora i Amelia Miras. Wyprzedzili oni drużynę GKS Hetman III Pilzno. VIII miejsce 
zajęła nasza kolejna drużyna, w składzie: Kamil Romaniak, Bartosz Krzysik,Kamil Madeja, Jakub 
Trznadel, Kryspina Wójcik i Paulina Froo.IX miejsce zajęła nasza drużyna w składzie: Kamil Wąś, Jan 
Tarczoo, Piotr Drygaś, Hubert Wójcik, Iza Darłak i Weronika Zięba. Wszystkim serdecznie 
gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 3 grudnia 2017r. w Regionalnym Centrum Kultur Pogranicza w Krośnie odbył się VI Mikołajkowy 
Turniej Szachowy. Wystartowali w nim nasi trzej zawodnicy. W grupie Open Sebastian Zielioski zajął 5 
miejsce, a w grupie 2008 i młodsi Jakub Zielioski był 8, a Dawid Wolak zajął 9 miejsce. Gratulujemy. 
 
 
 
- 17 grudnia 2017r. I Mistrzostwa GKS „Szach-Mat Wiśniowa” w Szachach Szybkich 2017. Rozgrywki 
odbywały się w sali OK w Wiśniowej. Turniej rozgrywany był systemem szwajcarskim na dystansie 9 
rund z tempem gry 15 minut na zawodnika. Zawodnicy wystartowali w trzech grupach wiekowych: 
„A” (bez ograniczeo wiekowych), „B” (do 17 lat) i „C” (do 11 lat). W grupie „C” nasi zawodnicy zajęli 
następujące miejsca: 1 Marcin Wolak, 2 Dawid Wolak, 3 Jakub Zielioski, 5 Szymon Grygiel, 10 Piotr 
Drygaś, 12 Wiktor Miras, 13 Wiktoria Danek, 16 Julia Furtek, 19 Jakub Trznadel, 20 Hubert Wójcik, 
21 Kacper Jakubowicz, 24 Paulina Froo, 25 Radosław Mazur, 28 Kamil Kucharski, 29 Dominika 
Sikora, 31 Amelia Miras, 37 Krzysztof Grzebyk, 39 Aleksandra Darłak, 40 Iza Darłak. W grupie „B” 
klasyfikacja koocowa wyglądała następująco: 1 Sebastian Zielioski, 2 Kamil Tomkowicz, 3 Wojciech 
Drygaś, 4 Bartosz Krzysik, 5 Kamil Wąś, 7 Jan Tarczoo, 8 Kryspina Wójcik. W grupie „A” Piotr Wolak 
zajął pierwsze miejsce, Mariusz Zielioski szóste, a Paweł Drygaś ósme. Wszystkim zawodnikom 
gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów. 
Relacja fotograficzna na stronie OK Wiśniowa: http://okwisniowa.pl/galeria/825/index.html 
 
 
 


